川环监站〔2015〕35号
     签发人：杜明
关于举行2015年第一次四川省社会环境监测机构人员上岗考核理论集中考试的通知
各相关社会环境监测机构：

根据《四川省社会环境监测机构持证上岗管理实施方案（暂行）》要求，现将2015年第一次上岗考核理论集中考试有关事宜通知如下：
一、考试内容

申请考核项目对应的专业理论知识，其中首次申请上岗考核的人员理论试题包括基础理论知识。
二、考试时间

2015年2月13日。
三、考试地点

成都市武侯区人民南路四段34号，心族宾馆二楼会议室。

四、考试注意事项

考试人员持本人身份证签到，除笔、计算器外其它物品不得带入考场。考试闭卷进行，考试人员舞弊行为一经发现，取消考试资格。
五、考试联系人

四川省环境监测总站质量管理室：

贾瑞杨    联系电话：028-61502624

特此通知

附件：《2015年第一次社会环境监测机构人员上岗考核理论集中考试人员名单》

四川省环境监测总站

                                2015年2月5日

 抄  送：四川省环境保护厅
 四川省环境监测总站

        2015年2月5日印发

附件：
2015年第一次社会环境监测机构人员上岗考核理论考试人员名单
	序号
	监测机构
	考试人数
	考试

时间
	考试编号
	人员名单

	西南油气田分公司川西北环境节能监测中心
	23
	13日

9：00-10：40
	201502001～019,090～093
	尧长杰、高军会、钟亮、樊玲、钟泽兰、章永君、张惠、王军（大）、严廷荣、张蕾、吴祥碧、杜娟、黄艳、王翔、卢楠、吴丽华、王军（小）、李文龙、罗丝露、罗萍、李萍、钟永清、熊晓红

	四川凯乐检测技术有限公司
	12

	201502020～031
	罗青、王绍玉、杨晓桃、唐成红、殷碧容、朱薇、田娟、周慧兰、爨志洲、曾天一、张康、周小敏

	四川中衡检测技术有限公司
	12

	201502032～043
	赵光英、尹建、江宏、朱昌波、龚世枕、杨波、周琳、杨明菊、蒋国树、周文蓉、周炯、杨雨奇

	四川中环检测有限公司
	12

	201502044～055
	蒲冬勤、谢林、刘良彬、李利成、钟良波、彭传睿、黄春燕、马怀玉、石婷、罗兴燕、黄琴、闵成勇

	国家轻工业井矿盐质量监督检测中心
	14

	201502056～066,094～096
	李翠英、雷文杰、谭江涛、牛翠英、张雪梅、谢艾、夏珊、吴美霞、黄丽、但雯卉、陈小平、付淑英、魏瑜、陈智勇

	四川省冶金地质岩矿测试中心
	15

	201502067～081
	李熙、赵雄、罗艳、杨侨、计萍、陈奎、郑桂媛、胡素瑞、赖波、谢翼、刘健、李婷、何兰兰、蒲海钦、陈艳秋

	四川恒宇环境节能检测有限公司
	8

	201502082～089
	冯乙洋、唐怀耀、陈春阳、谢巧玲、林梦杰、郭俊利、李林峰、张映

	序号
	监测机构
	考试人数
	考试

时间
	考试编号
	人员名单

	四川省国环环境工程咨询有限公司
	16
	13日

11：00-12：40
	201502097～112
	陆建联、胡欣欣、柴妮、孙良金、杨蓉、郑昌结、陈宏韬、王雷、刘丹、陶岚、潘俐、唐立、周净、李茂、沈才聪、张艳燕

	四川众望安全环保技术咨询有限公司
	35

	201502113～143,185～188
	梁伦祥、解洪亮、李林、高小丽、温科栋、涂小萍、李栋、兰丹、刘燕、黄晓霞、赵秋宇、符礼明、郭俊良、欧军麟、李彬、张宏鸿、李阳、刘新、王凯、王兵、范忠先、张博、刘颖、刘洪春、唐东、冯鹏、何雪涛、张丽君、司劲草、刘玲、唐苗苗、梁礼辉、李力、郝津、王先刚

	成都华展环境检测服务有限公司
	12

	201502144～152,189～191
	张燕、陈星旻、杨睿、谭筱琦、李科、张丽莉、夏杰、熊颜意、何长江、严永莲、严永红、蒋俏春

	四川省长城安全事务有限公司
	11

	201502153～163
	唐文、曹琼芳、段琳欣、李清华、王飞、蒋韬、张静思、吴冕、陈娜萍、喻兴华

	成都酉辰环境检测有限公司
	21

	201502164～184
	聂中香、周甜、史宇、刘仁杰、李锡航、邓兴梅、王智雨、吴春燕、闵见、吴林鲜、郝翔、刘文强、杨鹏程、付安琼、刘布冬、韦忠明、郭毅、王晨旭、黄成、田力、宋幻

	四川同一环境监测有限公司
	14
	13日

14：00-15：40
	201502192～205
	汪勇、杨玲、安小健、周丹阳、李刚、高畔、郭丽霞、李元中、李勰、陈卓、杨江博、李炼伟、任伟、龚雨

	四川中环环境检测技术有限公司
	13

	201502206～218
	胡小华、胡德君、杨航、张申沛、冯浩、车法拯、瞿长琳、董莉、王羽婷、唐微、潘建、邓开元、邓琴

	四川环科检测技术有限公司
	14

	201502219～231,278
	郑俊俏、彭燕、冯磊、肖军、杨军、霍定霜、岳淑风、孙正东、冯世斌、朱慧玲、刘友奎、杜素英、刘员园、盘萍

	四川省地质矿产勘查开发局成都综合岩矿测试中心(国土资源部成都矿产资源监督检测中心)
	44

	20150232～268,279～285
	敬安兵、赵天海、赵涵、罗天培、王琴儿、尹庆红、肖美玲、宋安邦、钟琦、刘艳君、楚景涵、李强、李晨、冯振华、马继彪、陈博弈、谢勇、张勇刚、赵芳芳、陈雯婷、封永斌、李自强、裴玲芳、刘琦、管川、赵向阳、彭萌、习小山、郭楠、曹小燕、苏文峰、尚传胜、文芳、王雪莲、李麒、诸堃、魏春蓉、潘淑春、陈梅、冯玲、喻江、毛英、黄佩、李文莉

	四川炯测环保技术有限公司
	9

	201502269～277
	刘星、赵琴、冉江涛、张妮、李诗云、贾婕培、丁小芹、温开俊、孙超

	序号
	监测机构
	考试人数
	考试

时间
	考试编号
	人员名单

	四川省工业环境监测研究院
	17
	13日

16：00-17：40
	201502286～302
	谢枢、陈俊、魏强、潘玮、李颜廷、张扬、祝艳涛、蒋雯菁、熊敏、周淑春、孙瑜琳、李懿、王学婧、王爽、柴茂、邓红梅、陈容

	西南油气田分公司环境节能监测评价中心
	10

	201502303～312
	谢倩雯、徐炳科、王兴睿、赵成君、胡萍、周非、范蓉、杨杰、宫航、徐波

	四川洁承环境科技有限公司
	14

	201502313～325,377
	赵柏清、杜雨芝、黄棋、文子涵、刘志林、廖强、夏晓李、胥执涛、张浩然、彭世友、杨静、刘阳、葛小芳、郑华

	四川鑫硕环境检测有限公司
	35

	201502326～358,378,379
	秦波、谢红梅、张雪、张超、罗洪、彭正学、杨廷英、陈娟、罗晓艳、曾兰、王进锋、吴俊、胡任宁、卢丹、王慧、杨校钧、李沙、刘婷、刘宇剑、杜江、李登飞、张庭、蒋卓玺、王科、刘世前、陈柏宇、陈祥凤、谢祁、李强、蔡竹青、代丽丽、魏兴、吕保权、张玉进、冷琳

	四川京诚锦美检测技术有限公司
	18

	201502359～376
	赵言乔、刘孟伟、刘继宁、兰贵红、常明庆、张金娥、汪燕、刘丽娟、周林、向海宁、欧锐君、王梅、韩震、杨超群、范强、罗斌、张传清、张涛

PAGE